Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	04.06.2010г.
	№
	110-37-374-10

	г.Саянск

	(
	О распределении бюджетных ассигнований
	(

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 21.07.2007г. №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»(в действующей редакции), решением Правления Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства от 24.05.2010г. №161 и предусмотренных в бюджете города Саянска на 2010 год средств на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирных домов, включенных в областную адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Иркутской области, в 2010 году», утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 23 апреля 2010 года №81-пп, руководствуясь статьей 7 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Бюджетные ассигнования на проведение капитального ремонта многоквартирных домов распределить согласно перечню многоквартирных домов, в отношении которых предоставлена финансовая поддержка в рамках  областной адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Иркутской области, в 2010 году», утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 23 апреля 2010 года №81-пп. (Приложение 1)

 2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председателя Комитета по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи Перкова Ю.С.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном  сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

Мэр городского округа                                          М.Н.Щеглов

исп.Котова Т.П.

52408

Приложение 1

к постановлению администрации городского округа

от __04.06.2010г.__ № _110-37-374-10_

ПЕРЕЧЕНЬ  МНОГОКВАРТИРНЫХ  ДОМОВ

в отношении которых предоставлена финансовая поддержка в рамках

областной адресной программы «Проведение капитального ремонта

многоквартирных домов, расположенных на территории Иркутской

области, в 2010 году»

	№

п/п
	Адрес многоквартирного

дома
	Субсидии на проведение

капитального ремонта (руб.)
	Получатели

бюджетных

ассигнований

	Всего
	в том числе зв счет средств местного бюджета

	за счет средств Фонда
	предусмотренные

в местном

бюджете

на долевое

финансирование

	1
	м/р Юбилейный, 23
	1492917

	1320053
	172864
	ООО

«Стрела»

	2
	м/р Юбилейный, 41
	2974235
	2629850
	344385
	ООО

«Стрела»

	3
	м/р Юбилейный, 42
	3658537
	3234917
	423620
	ООО

«Дар»

	4
	м/р Центральный, 5
	2920995
	2582775
	338220
	ООО

«УК Уют»

	5
	м/р Олимпийский, 11
	2081454
	1840445
	241009
	ТСЖ «Олимпийское-2»

	6
	м/р Молодежный, 1
	6098050
	5391960
	706090
	УК

ООО

«Комфорт»

	Всего
	19226188
	17000000
	2226188

И.о. председателя Комитета по архитектуре,

ЖКХ, транспорту и связи                                                                 В.Г.Миллер